
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. maja 2012 sprejel 

 

 

 
 

O D L O K  
o spremembi Odloka o denarnih socialnih pomočeh  

v Mestni občini Nova Gorica 
 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o denarnih socialnih pomočeh v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
12/09 s spremembami) se spremeni 21.a člen, ki se na novo glasi: 
 

»21. a člen 
 

Določila tega odloka, ki se sklicujejo na Zakon o socialnem varstvu, se uporabljajo najdlje 
do 31.12.2012.« 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 007-12/2008-10 
Nova Gorica, 17. maja 2012   
                                                                                                            Mitja Trtnik 
                                                                                                           PODŽUPAN  

 


